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Lapecon ecoASEMAT ja ecoMOBIILI -palvelu laajentavat aukiolo-
aikojaan keväällä 
 

Kevätsiivousten aikaan Lapecon kahdeksan ecoASEMAA palvelevat jätekuormien vastaanotossa nor-
maalien aukioloaikojen lisäksi kolmena lauantaina 24.5., 31.5. ja 7.6.2025 klo 10–14. Kevään viimei-
sen lauantaiaukiolon 7.6. yhteydessä asemilla on myös kahvitarjoilu sekä apua asiakaskortin tekoon. 
 

ecoMOBIILI Enontekiöllä ja Muoniossa 
Enontekiöllä ja Muoniossa jäteasemapalvelut hoidetaan mobiilipalvelulla, jossa pienet jätekuormat 
vastaanotetaan kuorma-auton lavalle. ecoMOBIILI -palvelua järjestetään Hetassa, Kilpisjärvellä sekä 
Muoniossa. Palvelun lisäaukioloajat ovat Muoniossa 24.5. ja Hetassa 31.5. klo 10–14. Piharoskia ei 
vastaanoteta mobiilipalvelussa, mutta Hetan ja Muonion suljetuilla asemilla on loossit, joihin piharos-
kia voi toimittaa touko-lokakuun välisen ajan. Vastaanottopaikka on avoinna vuorokauden ympäri. 
Alueilla on kameravalvonta.  
 
”Saimme muutamia asiakasyhteydenottoja viime kesänä piharoskien silloisten lavojen täyttymisestä 
ja roskien jättämisestä lavojen etuosaan, jolloin seuraavien roskien jättäminen oli haastavaa. Kehi-
timme vastaanottoa järjestämällä alueille suuremmat vastaanottopaikat. Nyt on käyttäjien vuoro 
huolehtia piharoskansa siististi ja muut käyttäjät huomioiden uusiin loosseihin” -kertoo käyttöpääl-
likkö Janne Vuolli. 
 

Vieraslajit eivät kuulu puutarhajätteisiin 
Haitalliset vieraslajikasvit tai niiden osat eivät kuulu puutarhajätteiden ja muiden piharoskien jouk-
koon. Lehtiroskien seassa olevat vieraskasvit voivat levitä piharoskien mukana uusille kasvualueille. 
Lapecon ecoASEMILLE on hankittu jäteastiat kotitalouksien vieraskasvijätteiden vastaanottoon. Asti-
oihin voi toimittaa maksutta pieniä määriä vieraskasvijätteitä. Kuntayhtymän verkkosivuilta löytyy 
lajitteluohjeistuksia haitallisten vieraskasvien torjunnasta syntyville jätteille.  
 

Ilmaisrajaa käytetään Lapecon asiakaskortilla 
Perusmaksua vastaan saa tuoda isolle ecoASEMALLE maksullista jätettä 700 kg vuodessa. Asemille ja 
ecoMOBIILIIN, joissa ei ole ajoneuvovaakaa, raja on 3 kuutiota vuodessa.  Ilmaisrajaa käytetään Lape-
con asiakaskortilla, joka tehdään kuntayhtymän verkkosivujen kautta tai asiakaspalvelussa. 
 

ecoASEMIEN ja ecoMOBIILIN aukioloajat ja toimipistekohtaiset lisätiedot 
https://lapeco.fi/yhteystiedot/ecoasemat-ja-ecomobiili 
 

Lisätiedot medialle ja kunnille 
Aila Kauppila, viestintäpäällikkö, puh. 040 130 7466, etunimi.sukunimi@lapeco.fi 
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